

Gasværksvej 3
9300 Sæby
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5
9000 Aalborg
(Kun indlevering)

CVR. 38257846
revisor@98462600.dk
www.revisordk.dk

LMNO ApS

C/O Raydia A/S
Oliefabriksvej 61, st.
2770 Kastrup

CVR-nr. 42655066

Årsrapport 2021/22

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2023

Vlad-Mihai Rosca
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LMNO ApS C/O Raydia A/S Oliefabriksvej 61, st. 2770 Kastrup
CVR-nr.	42655066
Stiftelsesdato	2. september 2021
Regnskabsår	2. september 2021 - 31. december 2022
Direktion	Vlad-Mihai Rosca
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed inden for IT-branchen samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. september 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 242.105, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 409.223, og en egenkapital på kr. 282.105.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 137.000 efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.537.095
Personaleomkostninger	1	-1.224.545
Driftsresultat		312.550
Finansielle omkostninger		-1.981
Resultat før skat		310.569
Skat af årets resultat		-68.464
Årets resultat		242.105
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		242.105
Resultatdisponering		242.105

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning		98.758
Andre tilgodehavender		9.127
Tilgodehavender		<u>107.885</u>
Likvide beholdninger		<u>301.338</u>
Omsætningsaktiver		<u>409.223</u>
Aktiver		<u>409.223</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		242.105
Egenkapital		282.105
Selskabsskat		68.464
Anden gæld		58.654
Kortfristede gældsforpligtelser		127.118
Gældsforpligtelser		127.118
Passiver		409.223
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	242.105	242.105
Egenkapital 31. december 2022	40.000	242.105	282.105

Der er efter balancedagen udloddet ekstraordinært udbytte på kr. 137.000

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	1.219.002
Andre omkostninger til social sikring	5.543
	<hr/>
	1.224.545
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
	<hr/>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.